
XANADU JE ZÁŽITEK, ŽIVOTNÍ STYL, PROBUZENÍ TOHO, CO ŽIVOT MŮŽE BÝT, JAKÝ BY MĚL BÝT 

Devět nekompromisních vil na úseku nedotčené bílé písečné pláže.  
Xanadu, který nemá na Zanzibaru obdoby, byl vytvořen holisticky z touhy dýchat. 
Tento resort je navržen tak, aby hostům poskytl naprostý klid a harmonii s přírodou.  
Každá vila je navržena tak, aby byla propojena s okolním prostředím, a nabízí úchvatné výhledy na pláž 
a oceán. Xanadu je jedinečným a fascinujícím zážitkem, který propojuje luxus, přírodu a místní kulturu.

PROČ SI VYBRAT XANADU 5+*?


• Lokace na jedné z nejkrásnějších a nejdelších pláži Zanzibaru 

• 9 unikátních originálních exkluzivních vil s vlastním bazénem 

• Možnost jedno i dvouložicové vily 

• Koncept vlastního butlera & all inclusive cokoliv kdekoliv 

• Velice osobní servis, místní i světoví kuchaři 

• Spa přímo na pláži 

• Možnost vodních sportů 

XANADU Zanzibar







Přestože vily v Xanadu jsou architektonicky  pojaté velmi originálně, krásně splývají s okolní zelení 
a bujnými tropickými zahradami. Majitelka si neskutečně vyhrála jak s vybavením tak pečlivě 

vybrala všechny kousky umění do každé jednotlivé vily. Když by se Vám cokoliv z uměleckých 
kousků líbilo, můžete si to odkoupit.





blob:file:///77d8f29a-
e9fd-4ac2-86f8-83522097ea10



Vše pro vás osobně testujeme. 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život! 

	 	   David a Veronika


